2026 年 3 月

保護者様

公益財団法人 ぐんま YMCA

 総主事 村上 祐介

YMCA中高生グループ活動「アオハル」

入会・ 継続のご案内

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりぐんま ＹＭＣＡ の諸活動にご理解・ ご協力

を賜り心より感謝申し上げます。

2025 年度の「 アオハル」 は新しい仲間 も迎え、 YMCAバザーや群馬大学荒牧祭、 YMCAファミリー クリスマス

などでのボランティア体験をすることが できました。 2026 年度も月 1 回程度のグループ活動として話し合 いと

ともに、 みんなの居場所となることを目指しています。 中高生グループ活動にご登録いただくことで、年間 を通

した子どもたち同 士、リーダーとの関係性が深ま り 、心身ともに さらなる 全人的成長を導きたい と考えておりま

す。（ 体験参加は初回 1 回のみ可能です）

皆様のご参加をスタッフ・リーダー一同心よりお待ちしております。

敬具

ご入会の手続き方法

１： 右記の Web フォーム より お申し込みください。

  申込 Web フォーム： https://forms.gle/z6PEEycPUnW7Xekw6

２： 初回参加までに必要費用をご入金ください（銀行振込または窓口払い）

ぐんま YMCAプログラム  年会費： 4,000 円

中高生グループ活動      登録費： 3,300 円

――――――――――――――――――――――

費 用         合 計： 7,300 円
※新規ご入会の方は、別途入会金として 5,000 円が必要となります。 前年度定例活動登録者、維持会員家族は入会金不要です。

※銀行振込の場合はプログラム名と参加者のお名前を明記してお振込みください。

＜振込先＞

東和銀行 前橋北支店 普通預金 129699  公益財団法人 ぐんまＹＭＣＡ

群馬銀行 竪町支店  普通預金 0987306  公益財団法人 ぐんまＹＭＣＡ

３： 初回参加までに定例個人登録フォーム への回答をお願いいたします。

※定例個人登録フォーム： https://forms.gle/b8CB3cW7qqSgxxYo8

４：毎回の活動参加費は 1,000 円/回（保険代含む） です。当日払いのほか、 一年間有効の 6 回券を 5,000 円で

販売します 。 ご希望の方は窓口へお申し出ください 。 その他、 宿泊、 外出時や活動により交通費やプログラム費が必要と

なる場合があります。その場合は事前にお知らせします。

ご登録の特典

★ 年間を通じた参加により、学校外の仲間との出会い、リーダーとの関りから心身の成長を目指します

★ サマーキャンプ 、スキーキャンプ 等の優先受付と季節会費の免除

【 定例個人登録フォーム 】

【申込 Web フォーム】

◆ 2026 年度活動予定表

活動内容「例会」 は話し合いをしながら決めていきます。

◆ 注意事項

➢ 天候・ 感染症の感染拡大状況・ その他の事情によって活動日やプログラムを変更・中止する場合がございます。

➢ 活動日前のご連絡は特別な場合以外いたしません 。 例会日にご参加ください。欠席時も連絡不要です。

➢ 活動中に撮影しました写真、映像はぐんまＹＭＣＡの広報媒体 (パンフレット、チラシ、ホームページ、ブログ、公式

facebook ページ、公式 Instagram )に使用することがあります。支障のある場合はあらかじめＹＭＣＡへご連絡ください。

日程 活動内容  場所

4 月 18 日(土) お花見・年間予定の話し合い  前橋公園

5 月 16 日(土) たこ焼きパーティー ！ YMCA国領会館

6 月 13 日(土) 例会 YMCA国領会館

7 月 4 日(土)～5 日(日) 山中湖一泊会ジュニアリーダー体験 (7/4-5) 東京 YMCA山中湖センター

9 月 12 日(土) 例会 YMCA国領会館

10 月 17 日(土)

10 月 25 日(日)

YMCAバザー準備

YMCAバザーボランティア
YMCA国領会館

11 月 7 日(土) クリスマス会準備  YMCA国領会館

12 月 5 日(土) 例会（ YMCAクリスマス会 ）  COCON 前橋

1 月 16 日(土) 例会 YMCA国領会館

2 月 13 日(土) 例会 YMCA国領会館

（日程未定）
ぐんま YMCAインターナショナルチャリティラン

ボランティア
YMCA赤城キャンプ

公益財団法人 ぐんま YMCA
〒371-0033 群馬県前橋市国領町 1-4-1 TEL：027(234)2299 / FAX：027(234)7752

                                                                     E-mail：info@gunmaymca.org